
Ф НАО МУК 2-20/1

Оқу жылының басы/Начало учебного года - 01.09.2023 ж/г

Оқу жылының соңы/Конец учебного года - 30.06.2024 ж/г

Аралық бақылау/Промежуточная аттестация - 01.07.2024 ж/г - 07.07.2024 ж/г 

Топтар №/Группы 8-001 к/о, 8-002 р/о

8-001 On 8-002 On

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

 мектебінің деканы /декан школы  

резидентуры и профессионального 

развития 

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

30.01.24-

04.03.24

04.01.24-

29.01.24

Уақыт/ Время

    Модульдің 

атауы/Назва 

ние модуля     

Пәндер/ Дисциплины

2023/24 ж. 7R01117 «– Онкология ересектердің» білім беру бағдарламасы  бойынша оқитын, 

I курс резиденттеріне арналған тәжірибелік  сабақтардың кестесі және ОРӨЖ графигі/

Расписание практических занятий и график СРОП для резидентов  I курса , обучающихся 

по образовательной программе 7R01117 «Онкология взрослая» на 2023-2024 учебный год

Топтар/Группы

Кафедра

ҚАРАҒАНДЫ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ / МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КАРАГАНДЫ

"БЕКІТЕМІН/УТВЕРЖДАЮ"

Проректор по академической работе

к.м.н_________________ Толеубеков К.К.

«КЕЛІСІЛГЕН/СОГЛАСОВАНО»

11.12.23-

03.01.24

Академиялық  жұмыстары жөніндегі проректоры /

"___" __________________ 2023 ж/г

 Резидентура және кәсіби даму 

Лучевая диагностика в 

онкологии

_________________Ташкенбаева В.Б. 

«___»_____________2023 ж/г.

Клинико-лабораторная 

диагностика

09.11.23-

08.12.23
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Патоморфологическая 

диагностика

Функциональная 

диагностика в онкологии

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики



08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

08.30-09.20

09.20-10.15

10.20-11.10

11.15-12.05

12.30-13.20

13.25-14.15

14.20-15.10

15.15-16.05

16.30-17.20

Касатова А.М.

АЖД оқу үдерісін ұйымдастыру және жоспарлау блогының бас маманы /

Главный специалист блока планирования и организации учебного процесса ДАР Гизатова О.С.

АЖД директоры /Директор ДАР

08.05.24-

28.06.24

Опухоли головы и шеи. 

Опухоли ЦНС

Лучевая терапия

05.03.24-

28.03.24

О
н

к
о
л
о
ги

я
 в

 с
та

ц
и

о
н

ар
е 

- 
1

Торакальная онкология. 

Лимфомы. Маммология

Опухоли кожи, костей и 

мягких тканей, меланома

27.09.23-

08.11.23

29.03.24-

07.05.24

01.09.23-

26.09.23

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Медицинская генетика в 

онкологии
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Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики

Кафедра 

онкологии и 

лучевой 

диагностики


